
М ІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я  УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ЖИТОМИРСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ 
МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ»

НАКАЗ

оі2' 01' ҐІОМ? Житомир № л  У'Оі

Про затвердження Антикорупційної програми 
Державної установи «Житомирський обласний центр 
контролю та профілактики хвороб Міністерства 
охорони здоров’я України» на 2026-2028 роки.

На виконання Законів України: «Про запобігання корупції» від 
14.10.2014 р. № 1700-УІІ, № 2322-ІХ, Постанови Кабінету міністрів України 
від 04.03.2023 р. № 220 «Про затвердження Державної антикорупційної
програми на 2023-2025 роки» та з урахуванням Методології управління 
корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з 
питань запобігання корупції (далі - Національне агентство) від 28.12.2021 р. № 
830/21, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17.02.2022 р. за № 
219/37555.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію з 01.02.2026 Антикорупційну програму ДУ 
«Житомирський ОЦКПХ МОЗ України» на 2026-2028 роки згідно Додатку 1 до 
даного наказу.

2. В.о. завідувача відділу комунікації, інформаційно-роз’яснювальної роботи 
Альоні БУКАТІ оприлюднити Антикорупційну програму шляхом розміщення її 
на офіційному вебсайті ДУ «Житомирський ОЦКПХ МОЗ України» для 
забезпечення постійного доступу.

3. Заступникам генерального директора, керівникам структурних підрозділів 
ДУ «Житомирський ОЦКПХ МОЗ України» забезпечити:
3.1. організацію його вивчення в межах проведення професійних навчань та 
ознайомлення з цим наказом та Антикорупційною програмою підлеглих 
працівників під розпис;
3.2. належне виконання положень Антикорупційної програми та вжиття 
передбачених нею заходів щодо усунення в межах компетенції корупційних 
ризиків з метою зниження їх впливу та зменшення ймовірності вчинення



корупційних правопорушень.
4. Керівникам структурних підрозділів подати до 10.02.2026 року 

уповноваженому з антикорупційної діяльності ДУ «Житомирський ОЦКПХ 
МОЗ України» інформацію про стан виконання п.п.3.1 п.З. даного наказу.

5. Відповідальним на реалізацію Антикорупційної програми призначити 
уповноваженого з антикорупційної діяльності ДУ «Житомирський ОЦКПХ 
МОЗ України» - Ігоря СКИДАНА.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Додаток: Антикорупційна програма на 33 аркушах.

Генеральний директор 0 Г Олександр ШПИТА


